1

平成 29年３月 22日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 バ ロ ッ ク ジ ャ パ ン リ ミ テ ッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証第一部）

問合わせ先  取締役 常務執行役員 管理本部長 山﨑 浩史

TEL 03－5738－5775

（訂正）資本準備金の額の減少に関するお知らせ

平成 29 年３月８日に開示いたしました「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」に関しまして、一

部訂正がありましたので、お知らせいたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

２．資本準備金の額の減少

会社法第 448条１項の規定に基づき、資本準備金 3,914,375,000 円のうち、200,000,000円を減少させ、

その金額をその他資本剰余金に振り替えるものです。減少後の資本準備金の額は 3,714,375,000 円となりま

す。

（訂正後）

会社法第 448 条１項の規定に基づき、資本準備金 7,901,375,000 円のうち、200,000,000 円を減少さ

せ、その金額をその他資本剰余金に振り替えるものです。減少後の資本準備金の額は 7,701,375,000 円

となります。

  （注）上記の資本準備金及び減少後の資本準備金の額の記載は、平成 29 年 1 月 31 日時点の金額に

基づくものであります。

以 上